

灵台县芬芳源幼儿园(小区配建幼儿园) 保教保育设备采购项目中标公告

一、项目编号：ZZTH-PLLT2023075

二、项目名称：灵台县芬芳源幼儿园(小区配建幼儿园) 保教保育设备采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：甘肃橙子姐姐儿童用品有限公司

供应商地址：甘肃省平凉市华亭市一中东6号楼406室

中标金额：711887.00元（大写：柒拾壹万壹仟捌佰捌拾柒元整）

四、主要标的信息

货物类								
序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价(人民币元)	总价(人民币元)	备注
保教保育设备								
1	交互式触控教学一体机	鸿合	HD-75CE	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	6套	17600	105600	
2	实物展台	智林	ZP90DH	太原理工天成电子信息技术有限公司	6台	1150	6900	
3	电钢琴	舒娜贝尔	SP-139	舒娜贝尔乐器(深圳)有限公司	6台	4600	27600	
4	琴凳	舒娜贝尔	395-490MM	舒娜贝尔乐器(深圳)有限公司	6把	299	1794	
5	幼儿课桌	蓝迪熊	LDX001	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	50张	670	33500	
6	幼儿椅子	蓝迪熊	LDX002	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	200把	88	17600	
7	玩具柜	蓝迪熊	LDX003	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	12个	800	9600	
8	阶梯式书架	蓝迪熊	LDX004	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	12个	800	9600	

9	毛巾架	蓝迪熊	LDX005	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	6 个	500	3000	
10	多功能音箱	先科	V5	广州奋威器材有限公司	6 个	800	4800	
11	消毒柜	亲和	ZTP-138C	佛山市顺德区立芳贸易有限公司	6 个	850	5100	
12	保温桶	彬友	30L	广东彩塘彬友不锈钢制品厂	6 个	480	2880	
13	幼儿图书	/	16K/32k	各大出版社	1300 本	24	31200	
14	桌面玩具	宝乐	BL-20230113	江苏宝乐实业有限公司	30 套	500	15000	
15	室外大型组合玩具	蓝迪熊	LDX006	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	1 套	29800	29800	
16	大型人字攀爬架	蓝迪熊	LDX007	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	1 套	10620	10620	
17	大型蹦床	蓝迪熊	LDX008	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	1 个	7900	7900	
18	室外电子屏	美亚迪	P10	美亚迪光电科技有新公司	3.4 平方米	2300	7820	
19	43 吋智能健身镜	小度	XD-SDE00-2201	上海小度技术有限公司	1 个	6500	6500	
20	不锈钢碗	潮厨顺	10cm	广东彩塘厨顺不锈钢制品厂	220 个	14.5	3190	
21	不锈钢勺子	涛源	3 号	广东彩塘涛源不锈钢制品厂	220 个	10	2200	
22	会议桌椅	/	/	/	8 套	1000	8000	
23	主席台桌椅	/	/	/	5 米	1100	5500	
24	实木皮办公桌	/	/	/	14 张	860	12040	
25	实木办公曲椅	/	/	/	14 把	175	2450	
26	实木床	/	/	/	3 张	1480	4440	
27	沙发	/	/	/	1 套	3600	3600	
28	茶几	/	/	/	1 个	850	850	

29	办公桌	/	/	/	1 张	2500	2500	
30	扶手椅	/	/	/	1 把	620	620	
31	台式电脑	联想	扬天 m4000q	联想（北京） 有限公司	5 台	5000	25000	
32	打印复印 一体机	兄弟 (brother)	MFC-748 0D	兄弟(中国)商 业有限公司	4 台	2500	10000	
33	复印机	震旦	ADC225	上海震旦办公 自动化销售有 限公司	1 台	22000	22000	
34	音响设备	佳比	XL-2200 M	广州佳比亚电 子科技有限公司	1 套	32500	32500	
35	室内 Q2.5 全彩 LED 同步显示 屏	海佳	Q2.5	上海海佳电器 有限公司	7.92 平方 米	5500	43560	
36	人脸核验 终端-测 温仪	Deep sister	Super K5	深圳市鑫森领 胜电子有限公司	2 台	2400	4800	
37	食品留样 柜	佰芙雪	KDLC-12 0	博兴县凯迪厨 业有限公司	1 个	1200	1200	
38	档案柜	/	/	/	6 个	800	4800	
39	不锈钢餐 车	中旭厨 业	ZXCC-2	山东中旭厨业 有限公司	6 台	800	4800	
40	洗衣机	Haier 海尔	XQB100- BZ206	青岛海尔	3 台	2300	6900	
41	移动式手 部消毒器	艺晨承	HX-1306	广州那斯特科 技有限公司	2 台	520	1040	
42	口杯架	蓝迪熊	LDX009	永嘉蓝迪熊教 玩具有限公司	6 架	600	3600	
43	儿童对数 视力灯	可孚	升级款 标准视 力表	可孚医疗科技 股份有限公司	1 个	500	500	
44	紫外线消 毒灯	可孚	Y-38	中山市首亮科 技有限公司	1 个	300	300	

45	体重秤	可孚	EB9365H	广东香山衡器集团股份有限公司	1 个	600	600	
46	身高坐高计	爱惟视	AWS-200-B	苏州爱惟视生物科技有限公司	1 个	580	580	
47	医用诊包	爱备护	ABH-DS004+A	杭州爱贝护医疗科技有限公司	1 个	200	200	
48	电子血压计	可孚	KF-65KPLUS	可孚医疗科技股份有限公司	1 个	600	600	
49	电热净水饮水机	永宸	YC-2LB款	广东顺德永宸节能环保设备制造有限公司	3 台	6590	19770	
厨房油烟净化及厨具								
50	厨房油烟净化系统	京博华兴	10A	北京京博华兴环保设备有限公司	1 套	47703	47703	
51	蒸车	旺泉	WQA50	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	3180	6360	
52	煮桶	琪龙	45 型	山东省琪龙厨房设备厂	1 个	2580	2580	
53	电饼铛	旺泉	YCD-60	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 个	1500	3000	
54	烤箱	荣麦	YCD-1D	广州市荣麦烘焙食品机械制造有限公司	2 个	2890	5780	
55	双门蒸饭车	旺泉	WQA100	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	5400	10800	
56	四门冰柜	旺泉	1200*700*1960	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	4960	9920	
57	热风循环消毒柜	旺泉	RTP760	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	5480	10960	
58	筷勺一体消毒机	旺泉	310*300*280	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	830	1660	

59	不锈钢工作台	中旭厨业	1500*600*800	山东中旭厨业有限公司	4 台	2000	8000	
60	不锈钢工作台	中旭厨业	1800*800*800	山东中旭厨业有限公司	2 台	2180	4360	
61	双眼电磁灶台	明磁	MC-SDC30C-10	广东顺德明磁厨电有限公司	1 台	11000	11000	
62	电饼铛	旺泉	YCD-60	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	2 台	1440	2880	
63	洗菜池	中旭厨业	1800*600*800	山东中旭厨业有限公司	2 台	790	1580	
64	马铃薯去皮机	齐鲁禾田	TP350	济南禾圣田机械有限公司	1 台	790	790	
65	菜墩	中旭厨业	50cm	山东中旭厨业有限公司	4 个	199	796	
66	菜刀	宝利来	2 号	广东阳江和金五金制品厂	4 个	80	320	
67	砍刀	宝利来	1 号	广东阳江和金五金制品厂	1 个	98	98	
68	和面机	天龙	HWT25	山东天龙炊具机械有限公司	1 台	2780	2780	
69	面条机	天龙	MT75	山东天龙炊具机械有限公司	1 台	2400	2400	
70	食品清洁剂柜	中旭厨业	ZXTJJ-01	山东中旭厨业有限公司	1 个	590	590	
71	不锈钢货架	中旭厨业	1200*500*1550	山东中旭厨业有限公司	2 台	970	1940	
72	稀饭封口机	中旭厨业	ZXFKJ01	山东中旭厨业有限公司	2 台	350	700	
73	厨师工作服	中旭厨业	ZXCSF01	山东中旭厨业有限公司	5 个	280	1400	
74	垃圾收集桶	天九	120L	郑州天九塑料制品有限公司	2 个	195	390	
75	餐盘	涛源	5 格	广东彩塘涛源不锈钢制品厂	30 个	50	1500	

76	不锈钢盆子	优发	40cm	广东彩塘育华不锈钢制品厂	6 个	70	420	
77	饭勺、炒菜勺、灶芋	丰权力	6 两, 12 两, 30cm	广东彩塘九哥不锈钢制品厂	2 套	200	400	
78	菜刀架子	涛源	5 格	广东涛源不锈钢制品厂	2 个	119	238	
79	勺、铲架子	中旭厨业	ZXCYSJ	山东中旭厨业有限公司	2 个	149	298	
80	洗菜筛子	涛源	40cm	广东彩塘涛源不锈钢制品厂	2 个	95	190	
81	饴烙床子	华宝	单头	河北任县华宝机械厂	1 架	2000	2000	
82	实木餐桌	/	/	/	1 套	3100	3100	
83	税费			已包含在投标报价中				
84	运输费（含保险）			已包含在投标报价中				
85	安装调试、培训费			已包含在投标报价中				
86	其他			已包含在投标报价中				

五、评审专家名单：于建平、任敏杰、杨建辉、孙海涛、杨永春

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，依据国家计委关于印发《招标代理服务费收费管理暂行办法》的通知(计价格【2002】1980号)收费标准及招标人与招标代理机构达成的书面协议收取。

收费金额：8600.00元；

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：灵台县教育局

地址：平凉市灵台县东大街73号

联系方式：0933-3621606

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃中政天合招标有限公司

地址：平凉市崆峒区金润国际2号写字楼10层

联系方式：0933-3628069

3. 项目联系方式

项目联系人：任先生

电话：0933-3823069